
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

175 02/04/2024 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

176 02/04/2024 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 11755.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 02/04/2024 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 12501.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 03/04/2024 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 11964.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 03/04/2024 GALLICE BARBARA 244.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 03/04/2024 NEGHINA VASILE 195.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 03/04/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 392.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

182 04/04/2024 COLLICA LUISA 4.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

183 04/04/2024 COLLICA LUISA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

184 04/04/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 170.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

185 05/04/2024 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 296.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

186 05/04/2024 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 402.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

187 05/04/2024 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 319.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

188 05/04/2024 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 437.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

189 05/04/2024 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 417.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

190 05/04/2024 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 590.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

191 05/04/2024 LICEO SCIENTIFICO "MARIA CURIE" 200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

192 09/04/2024 UNICREDIT SPA 44.32 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

193 09/04/2024 UNICREDIT SPA 42.83 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

194 09/04/2024 UNICREDIT SPA 43.25 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

195 09/04/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

36.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

196 09/04/2024 GRAND PRIX S.N.C. DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI 416.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

197 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

199 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 436.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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202 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1023.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1500.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 480.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 10/04/2024 SHAIMI YOUNES 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

215 10/04/2024 MACELLO NICOLAS 4.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

216 11/04/2024 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

217 11/04/2024 COPISISTEM 71399.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

218 16/04/2024 JELLAM TARIK 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

219 16/04/2024 BRUERA MONICA 4.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

220 16/04/2024 BRUERA MONICA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

221 16/04/2024 BRUERA MONICA 4.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

222 17/04/2024 MAGRIS S.p.A. 129.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

223 17/04/2024 ARUBA S.P.A. 234.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

224 17/04/2024 GRUPPO CERUTTI srl 194.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

225 17/04/2024 VAMA  di BOCCUZZI GIUSEPPE 266.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

226 17/04/2024 ULBERTI MONICA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

227 19/04/2024 TIM S.P.A. 158.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

228 19/04/2024 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

229 19/04/2024 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 19/04/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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231 19/04/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

232 19/04/2024 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

233 19/04/2024 TIM S.P.A. 81.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

234 19/04/2024 TESORERIA CENTRALE 350 3614.81 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

235 29/04/2024 SILVESTRI SILVIA 28.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

236 29/04/2024 ALIOTTA ERIKA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

237 29/04/2024 JELLAM FATIMA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

238 30/04/2024 OTTOLINI LUIGI 734.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

239 30/04/2024 COPISISTEM 15830.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

240 30/04/2024 COPISISTEM 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

241 30/04/2024 PALMIERI IMPIANTI SNC 18146.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

242 02/05/2024 NUDO CINZIA 300.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

243 03/05/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 3411.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

244 03/05/2024 INFOCERT S.p.A. 50.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

245 03/05/2024 ELEXICO.COM 43.08 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

246 03/05/2024 BARBERO PIETRO SPA 491.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

247 03/05/2024 PIVA BEATRICE 51.60 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

248 03/05/2024 IACONI CARMELO 89.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

249 03/05/2024 ACCORDINO SILVIA 91.55 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

250 03/05/2024 GENOESE FRANCESCO SALVATORE 69.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

251 03/05/2024 CASATI ALESSANDRA 49.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

252 03/05/2024 PETROSINO MARCO 42.25 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

253 03/05/2024 PAUTASSO PATRIZIA BRUNA 34.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

254 03/05/2024 BERARDI GIUSEPPE 158.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

255 03/05/2024 BRUERA MONICA 51.60 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

256 03/05/2024 MACELLO NICOLAS 46.60 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

257 03/05/2024 LEOTTA DANIELA 40.75 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

258 03/05/2024 MUNAFO' ALESSANDRA 40.95 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

259 03/05/2024 CASTIGLIONE SUDHA 100.06 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

260 03/05/2024 MEZZANO  MICHELA 76.53 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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261 06/05/2024 D-FLIGHT SPA 19.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

262 06/05/2024 MORAMARCO ANNARITA 76.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

263 06/05/2024 THIBAULT GIULIA 66.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

264 06/05/2024 VILLANI  ALFREDO 44.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

265 06/05/2024 VITANZA ALESSANDRO 89.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

266 06/05/2024 LIPARI AGATA 77.90 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

267 06/05/2024 BORRELLI TIZIANA 75.40 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

268 06/05/2024 MAINERO FABRIZIO 80.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

269 06/05/2024 BONANSEA MARZIA 83.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

270 06/05/2024 CAMPRA ELENA 57.14 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

271 06/05/2024 DANIELE NICOLO' PASQUALE 95.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

272 06/05/2024 SILVESTRI SILVIA 47.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

273 06/05/2024 MAHAGNA MIRIAM ADIA 42.25 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

274 06/05/2024 POVERO DANIELA 61.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

275 06/05/2024 MONTARULO MAURA 92.23 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

276 06/05/2024 PERROT ENRICA 25.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

277 06/05/2024 AIOSA MARIA ROSALIA 32.50 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

278 06/05/2024 CHESSARI GIOSE' 35.39 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

279 07/05/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

67.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

280 07/05/2024 VISOCOM s.r.l. 99.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 07/05/2024 CSI PIEMONTE 4997.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

282 07/05/2024 LIBRO APERTO SNC 304.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

283 08/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 1649.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

284 08/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 1649.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

285 08/05/2024 GRUPPO CERUTTI srl 235.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

286 08/05/2024 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 42.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

287 08/05/2024 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 23.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

288 10/05/2024 MATER LINGUA SRL 378.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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289 10/05/2024 BELLE ARTI RAFFAELLO 917.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

290 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15707.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

292 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

300 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3498.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3992.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.23 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

314 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.70 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

316 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

317 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.13 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

318 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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319 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

320 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.76 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

321 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

322 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

323 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.51 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

324 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

325 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

327 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

328 13/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.40 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

329 16/05/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

20.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

330 17/05/2024 BENEDETTO  SABRINA 29.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

331 20/05/2024 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 1214.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

332 20/05/2024 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 5396.32 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

333 20/05/2024 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 4739.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

334 20/05/2024 ALLIANCE FRANCAISE DE TURIN 2744.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

335 21/05/2024 BOUNOUS LUCA 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

336 21/05/2024 LAVENIA DANIELA 29.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

337 22/05/2024 PASCHETTA ALESSANDRA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

338 22/05/2024 PASCHETTA ALESSANDRA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

339 22/05/2024 ASD KUOTA 8.10 210.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

340 23/05/2024 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 93381.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

341 23/05/2024 GANDOLFO CLAUDIO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

342 07/06/2024 BIANCHI IRENE 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

343 10/06/2024 THIBAULT GIULIA 9.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

344 10/06/2024 MAGHINI ALESSANDRA 3999.42 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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345 11/06/2024 ROBINS AMY LOUISE 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

346 11/06/2024 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 4132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

347 11/06/2024 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

348 12/06/2024 KELLEHER LISA ANNE 3305.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

349 12/06/2024 TISSEUIL VALERIE ANNE MADELEINE MARIE 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 12/06/2024 LAGGIARD LIVIO 2264.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

351 13/06/2024 SANOMA ITALIA S.P.A. 20.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

352 13/06/2024 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 45.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

353 13/06/2024 DOSSETTO BUS 536.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

354 13/06/2024 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 417.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

355 13/06/2024 Consorzio Vittone  ETS 216.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

356 13/06/2024 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 62.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

357 13/06/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

12.92 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

358 13/06/2024 BOUNOUS LUCA 1100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

359 13/06/2024 BANCHIO GIANLUCA 1450.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

360 17/06/2024 BANCHIO GIANLUCA 2215.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

361 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 750.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

366 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

367 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 362.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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368 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 362.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

370 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

372 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

373 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

374 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

375 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20543.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

376 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

377 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.98 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

378 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 679.18 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

379 17/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 601.72 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

380 19/06/2024 RUTA VINCENZO 297.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

381 19/06/2024 MARTINI AURELIA 99.17 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

382 19/06/2024 RAMPONE SILVANA 198.34 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

383 19/06/2024 CHIABRANDO DANILO 70.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

384 19/06/2024 CASCIO MARIO 95.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 19/06/2024 CHIARLE ANGELO 80.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

386 19/06/2024 COCCOLO DANIELA 95.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

387 19/06/2024 FASULO GIOVANNI 95.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

388 19/06/2024 FILLIOL LAURA 161.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

389 19/06/2024 LIPARI AGATA 95.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

390 19/06/2024 PAUTASSO LIDIA 95.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

391 19/06/2024 REVELLI PAOLA 161.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

392 19/06/2024 VIOLANTE ANNA LISA 95.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

393 19/06/2024 CHIARLE ANGELO 241.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 20/06/2024 FASERED S.A.S. DI FALCHERO DEBORAH & C. 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

395 20/06/2024 TIM S.P.A. 134.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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396 20/06/2024 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

397 20/06/2024 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

398 20/06/2024 TIM S.P.A. 86.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

399 20/06/2024 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

400 20/06/2024 TIM S.P.A. 95.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

401 20/06/2024 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

402 20/06/2024 REVELLI PAOLA 704.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 20/06/2024 CHIABRANDO DANILO 211.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 20/06/2024 TALLONE GUIDO 165.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 20/06/2024 CUGLIARI MARIA LUISA 245.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 20/06/2024 SCALISE CAROLINA 234.31 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 20/06/2024 SIMBOLO MARLISA 564.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

408 21/06/2024 HYMANSON MICHAEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

409 24/06/2024 REVELLI PAOLA 421.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 24/06/2024 THIBAULT GIULIA 499.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 24/06/2024 CASATI ALESSANDRA 499.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

412 24/06/2024 CALZOLARI TULLIO 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 24/06/2024 GENOESE FRANCESCO SALVATORE 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 25/06/2024 SCARFO' ALBERTA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 25/06/2024 THIBAULT GIULIA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 25/06/2024 CAMPRA ELENA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 25/06/2024 CHIERA ENRICA MARIA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 25/06/2024 GENOESE FRANCESCO SALVATORE 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

419 25/06/2024 ALLOCCO PAOLA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

420 25/06/2024 BONANSEA MARZIA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 25/06/2024 IACONA MASSIMILIANO SETTIMO 182.78 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

422 26/06/2024 HOGG MIRIAM JANE 1654.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

423 26/06/2024 MERCURIO GIANPAOLO 411.47 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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424 27/06/2024 INFONET SAS DI ABBATE WALTER & C. 3181.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

425 27/06/2024 BELLE ARTI RAFFAELLO 756.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

426 27/06/2024 BI.EMME SPURGHI di Bertorello Marta 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

427 27/06/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 392.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

428 27/06/2024 AVERSA FABIO 749.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

429 27/06/2024 FORCHINO SUSANNA 1665.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

430 27/06/2024 LISTINO ANNALISA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

431 27/06/2024 FIMAT SRL 36620.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

432 27/06/2024 LA LUCERNA 8612.30 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

433 27/06/2024 BORDESE LAURA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

434 27/06/2024 COCCOLO DANIELA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

435 28/06/2024 SCARFO' ALBERTA 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 28/06/2024 BARBERO MONICA 411.47 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 28/06/2024 JAHIER MATTEO 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 28/06/2024 FONTANA SANTE 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 28/06/2024 FAGGIO SONIA 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 28/06/2024 GUGLIELMI MARISA ROCCHINA 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

441 28/06/2024 LIPARI AGATA 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 28/06/2024 PONTILLO ELISABETTA ELENA 218.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

443 28/06/2024 CHESSARI GIOSE' 437.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

444 28/06/2024 LIOTINO ANTONIETTA 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

445 28/06/2024 SCORDO ENRICO 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

446 28/06/2024 AMPARORE ELENA 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

Data 26/11/2024
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